РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12. 2017 г.                                 пгт Старая Торопа                           № 222
О назначении главного администратора доходов бюджета

с одновременным осуществлением бюджетных полномочий

администратора доходов бюджета городского поселения

поселок Старая Торопа
     В целях осуществления бюджетных полномочий Главного администратора доходов бюджета администрации городского поселения поселок Старая Торопа, установленных статьями 106.1 и 160.2 Бюджетного кодекса РФ  в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения п. Старая Торопа от 23 декабря 2016 года  № 63  «О бюджете городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской  области»  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить Администрацию городского поселения поселок Старая Торопа Главным администратором (Администратором) доходов бюджета с одновременным осуществлением бюджетных полномочий  Администратора доходов бюджета городского поселения поселок Старая Торопа.

     2.Утвердить Перечень администрируемых кодов бюджетной классификации доходов (приложение 1).
      3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит  официальному обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

 Глава администрации городского

 поселения  поселок  Старая Торопа                                  О.Л.Грибалёва

	                                                              Приложение 1
к постановлению администрации

	городского поселения поселок

Старая Торопа № 222 от 21.12.2017 г.

	Перечень и коды  главных администраторов доходов

	бюджета поселения  на 2018 год

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	311

	Администрация городского поселения поселок

Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области

	311
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	311
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	311
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	311
	1 08 07175 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	311
	1 11 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	311
	 1 11 05027 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, расположенные в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности городских поселений

	311
	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	311
	1 11 05075 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)

	311
	1 11 09035 13 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности городских поселений

	311
	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	311
	1 13 01540 13 0000 130
	Плата за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты городских поселений

	311
	1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	311
	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

	311
	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности

городских поселений (за исключением  имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также имущества

муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части

реализации основных средств по указанному имуществу

	311
	1 14 02053 13 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	311
	1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	311
	1 16 23051 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений

	311
	1 16 23052 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений

	311
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	311
	1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	311
	 1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	311
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	311
	2 02 15001 13 0000 151
	Дотации бюджетам городских  поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	311
	2 02 29999 13 2043 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений.  Субсидии бюджетам на проведение работ по восстановлению воинских захоронений

	311
	2 02 29999 13 2045 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений. Субсидии бюджетам на приобретение жилых помещений для малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях

	311
	2 02 29999 13 2136 151
	Прочие субсидии бюджетам городских  поселений. Субсидии бюджетам на проведение капитального ремонта теплоэнергетических комплексов муниципальных образований Тверской области

	311
	2 02 29999 13 2154 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений. Субсидии бюджетам на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населённых пунктов поселений и городских округов

	311
	2 02 29999 13 2155 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений. Субсидии бюджетам на создание условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка

	311
	2 02 29999 13 9000 151
	Прочие субсидии бюджетам  городских поселений. Субсидии бюджетам на реализацию программ по поддержке местных инициатив в Тверской области

	311
	2 02 35118 13 0000 151
	Субвенции бюджетам городских  поселений на  осуществление первичного воинского учёта  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	311
	2 02 39999 13 2114 151
	Прочие субвенции бюджетам городских поселений. Субвенции бюджетам на осуществление государственных полномочий Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	311
	2 02 39999 13 2192 151
	Прочие субвенции бюджетам городских поселений. Субвенции муниципальным образованиям на осуществление органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области отдельных государственных полномочий Тверской области по организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию,обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов

	311
	2 02 49999 13 2081 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  городских поселений. Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

	311
	2 02 49999 13 2164 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений. Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области

	311
	2 02 49999 13 9000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений. Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области в рамках реализации программ по поддержке местных инициатив

	311
	2 04 05099 13 2139 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты  городских поселений. Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты  городских поселений

	311

	2 04 05099 13 9000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты в рамках проекта по поддержке  местных инициатив

	311
	2 07 05030 13 2140 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

	311
	2 07 05030 13 9000 180
	Прочие безвозмездные поступления  от негосударственных организаций в бюджеты при реализации проекта по поддержке местных инициатив

	311
	2 18 60010 13 0000 151
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	311
	2 19 60010 13 0000 151
	Возврат  прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений